

Flemming Skjødt Holding ApS

Funder Skovvej 104, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 51 03 63

Årsrapport

2. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Flemming Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Skjødt Holding ApS Funder Skovvej 104 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 51 03 63
	Stiftet: 2. september 2022
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 2. september - 31. december
Direktion	Flemming Skjødt
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Max Byg ApS, ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.458 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.931 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabet ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/9 2022 - 31/12 2023
Driftsresultat	-15.458
3 Øvrige finansielle omkostninger	-66.473
Resultat før skat	-81.931
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-81.931
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-81.931
Disponeret i alt	-81.931

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>2.276.898</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.276.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.276.898</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>320.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>320.000</u>
Likvide beholdninger	<u>32.504</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.504</u>
Aktiver i alt	<u>2.629.402</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-81.931
Egenkapital i alt	-41.931
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	2.343.333
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.343.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	320.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.000
Gældsforpligtelser i alt	2.671.333
Passiver i alt	2.629.402
1 Usikkerhed om going concern	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.931	-81.931
	40.000	-81.931	-41.931

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabet ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

2/9 2022
- 31/12 2023

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 66.473
66.473

4. Anden gæld

Anden gæld i alt 2.343.333

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 2.343.333

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld på 2.343 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele i Max Byg ApS.
